
План јавних набавки за 2017. годину 
Општина Димитровград- Председник општине

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 2017 30.01.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

666.666

са ПДВ-ом

2017 666.666

услуге 666.666

1.2.1 3
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

Набавка се спроводи у циљу пружања и организовања угоститељских услуга за потребе пријема званица опшштине Димитровград.
Процењена вредност утврђена је на основу анализе рачуна и плаћања у прошлој 2016 години.
интерни број поступка: 1У/17; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Пружање угоститељских услуга у ресторану666.666

По годинама: 
2017-666.666

Пружање угоститељских услуга у ресторану 4236666.666 800.000

Место и датум: М.П.

Владица Димитров

Овлашћено лице:

Наташа Каменов

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 03.02.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


